Onia 26 maja (7 czerwca) 1887 rWtorek

kalendarz.
i nrI

< sporo czasu,
nim, konkludującym
i miarą nie może się
;o gmachu t tk szyb-
teczne, a powtóre, że
cji Wisły, zachodzi

Niezwykle dobrane grono obradujących musiało
się zainteresować jakąś sprawą, która obchodzi całe
miasto.

Istotnie, sprawa to ważna i żywotna.